

سوژه

علوی: در فرصتی مناسب حرف‌هایم را می‌زنم



فولاد خوزستان اردوهای آماده‌سازی خود برای فصل بیست‌وسوم لیگ برتر را پشت سر می‌گذارد و در این مدت بازیکنان مدنظر منصوریان برای تقویت هر چه بهتر تیم جذب شده‌اند. در چنین شرایطی کمتر کسی فکر می‌کرد پیرامون فولاد تغییری صورت بگیرد، اما محمد علوی مدیر تیم فولاد با انتشار متنی در صفحه مجازی رسماً از هواداران و اعضای این تیم خداحافظی کرد. علوی در مدت همکاری خود با فولاد سعی می‌کرد خیلی وارد حواشی نشود و با رفتاری دور از حاشیه به کار خود ادامه بدهد. مدیر سابق فولادی‌ها که سابقه بازی در تیم ملی و تیم‌های خوزستانی از جمله فولاد را دارد دلیل مشخصی برای خروج از این تیم ذکر نکرده، اما خبر پایان مأموریت چهار ساله خود را با جملاتی کوتاه‌دار اعلام کرده است. در بخشی از پیام علوی آمده است: «لظظه خداحافظی تلخ است، اما اکنون وقت آن رسیده. آرزوی آن روزی را دارم که نژاد و زبان تعیین‌کننده مسیر اشخاص در این تیم مردمی و محبوب نباشد. البته صحبت بسیاری هنوز باقی مانده که بهتر است در فرصتی مناسب به زبان بیاورم.»

قربانی: تیم بدر لیگ برتر نداریم

محمد قربانی هافبک ملی‌پوش تیم فوتبال سپاهان درباره شرایط تیمش می‌گوید: «سپاهان تیم خوبی روانه مسابقات لیگ برتر می‌کند و با توجه به اینکه هدف تیم ما موفقیت است، تلاش می‌کنیم که بهترین نتیجه را در مسابقات کسب کنیم. تیم ما چند روز در کشور ترکیه مشغول تمرین بود و روزانه در دو نوبت صبح و بعد از ظهر به تمرین می‌پرداخت، بازیکنان به‌صورت منظم بر اساس برنامه‌ریزی کادر فنی فعالیت‌های تمرینی خود را پیش می‌برند و برای شروع یک فصل خوب آماده می‌شوند. همه ما شناخت کافی از بازیکنان جدید سپاهان داریم و همه از بازیکنان بزرگ و رزومه‌دار تیم هستند و امیدوارم این بازیکنان امسال به تیم ما کمک کنند و بتوانیم تیم خوبی روانه مسابقات لیگ برتر کنیم.» او با اشاره به قرعه‌کشی مسابقات لیگ برتر این طور می‌گوید: «به هر حال امسال همه تیم‌ها خوب هستند و نمی‌شود گفت که تیم بدی راهی مسابقات می‌شود، بنابراین کار سختی پیش‌رو داریم اما تیم به دنبال موفقیت است. اگر هدف ما موفقیت است، نباید به تیم‌های دیگر نگاه کنیم و بدون شک ما نیز با قدرت وارد مسابقات می‌شویم و مطمئن باشید به دنبال بهترین نتیجه هستیم.»

قربانی با اشاره به حمایت‌های هواداران سپاهان می‌گوید: «از هواداران سپاهان می‌خواهیم که مثل پارسال از تیم ما حمایت کنند زیرا این حمایت‌های آنها بسیار ارزشمند بود. پارسال هواداران سپاهان حمایت‌های قابل توجهی از این تیم داشتند، امسال هم توقع داریم که هواداران سپاهان از ما حمایت کنند و بدون شک این تیم امسال با حمایت هواداران می‌تواند اتفاقات خوبی رقم بزند.»



درآبادان میزبانی می‌کنیم

سراج: ویسی معجزه کرد

سمیرا شیرمردی

روزنامه‌نگار

انجام دادیم، البته بیشتر بدنی کار کردیم و ما بین برنامه هم ۲ بازی دوستانه با تیم‌های منطقه داشتیم که باید انجام می‌دادیم، شنبه بعد از ظهر تمرینات تمام شد، یکشنبه و دوشنبه استراحت داشتیم و از دیروز (سه‌شنبه) شروع کردیم و امروز (چهارشنبه) به تهران می‌آییم تا ۳ بازی دوستانه هم آنجا انجام بدهیم، البته ۳۱ تیر هم باید ایفمارک باشیم.

بازی‌های دوستانه‌تان مشخص شده؟

پرسپولیس قطعی شد. سایپا هم همین‌طور و احتمالاً بازی سوم هم با تیم چادرملو اردگان است.

چه شد که برگشتید؟

به هر حال اتفاقاتی سال گذشته افتاد که درست نیست الان در موردش صحبت کنم، من حرف‌های هستم و به نظر مدیریت احترام می‌گذارم اما اتفاقی که برای من افتاد، معمولاً برای سرمربیان می‌افتد، نه مربیان و من را به حق یا ناحق کنار گذاشتند. من مثل بعضی‌ها نیستم که

وقتی رفتم دشمن تیم شوم، کنار ایستادم و به عنوان هوادار از صنعت نفت حمایت کردم. وقتی ویسی آمد به من محبت داشت و با توجه به شناختی که از یکدیگر داشتیم، من را به کادرفنی اضافه کرد. من هم هر چه در توان دارم با خلوص نیت در اختیار تیم می‌گذارم تا امسال نتیجه قابل قبولی بگیریم، چون هواداران فصل قبل خیلی اذیت شدند.

صنعت‌نفت آبادان سال‌هاست که مشکلات زیادی دارد که شاید مسأله اصلی مشکلات مالی باشد. این مشکل حل شده یا اینکه امسال هم ادامه خواهد داشت؟

بله، مشکلات مالی چندین سال است که گریبان تیم را گرفته، البته این فصل قول دادند حل شود. فعلاً اتفاق خاصی نیفتاده اما مدیریت باشگاه و آقای ویسی دنبال این هستند که تیم از این شرایط به بیاید. مسئولان وزارت، منطقه آزاد و بیمه قول کمک دادند. مسئولان شهری که نسبت به گذشته بهتر جلو آمدند و تلاش می‌کنند تیمی قوی راهی مسابقات شود. شرایط نقل و انتقالات کارهایی که باید انجام می‌شد را انجام دادیم. آنقدر شرایط نقل و انتقالات سخت شده که جرأت نداریم اسم بازیکن بیاوریم. بازیکنی که ما پیشنهاد ۶ میلیاردی می‌دادیم، در تیم دیگر با ۵ میلیارد قرارداد امضا کرد. نمی‌دانم با اسم صنعت‌نفت، بازارگرمی می‌کنند یا اینکه مثلاً مقایسه می‌کنند اصفهان آب و هوای بهتری دارد می‌روند. این مسأله در رابطه با تهران، مازندران و... هم وجود دارد و بازیکنانی که مدنظر ما هستند، تیم‌های دیگر روی آنها دست می‌گذارند. به هر حال ما چند بازیکن از جمله حسین شانی، بهمنی، داغر، پناهی و... را گرفتیم که بازیکنان آینده‌داری هستند و می‌توانند فردین یوسفی، غیبشای، احمد شریعت و ممی‌زاده شوند. شرایط قرارداد آنها جور است که اگر تیم‌های دیگر بخواهند آنها را جذب کنند، درصدی هم به باشگاه می‌رسد

که این به سود باشگاه خواهد بود. چند بازیکن عراقی هم گرفتیم که منتظریم مسابقات این کشور تمام شود و ببینند. بازیکنان خارجی فصل گذشته که اصلاً در حد لیگ یک هم نبودند. همه رفتند، یعنی آقای ویسی همه آنها را در اختیار باشگاه گذاشت. اگر قرارداد داشته یا نداشتند، به آنها نیاز نداریم و هفته بعد بازیکنان عراقی می‌آیند اما در حال حاضر هیچ بازیکن خارجی در تمرینات تیم‌مان حضور ندارد.

دیروز سهیل مهدی اعلام کرد ورزشگاه آبادان قزوین شرایط میزبانی ندارند. این مسأله نگران‌تان نمی‌کند؟

ورزشگاه بعد از تعطیلی مسابقات، در دست تعمیر قرار گرفت و گروه غیرصنعتی پالایشگاه شبانه‌روز دارند کار می‌کنند. حتی در اوج گرما هم به ورزشگاه بروید می‌بینید کارگران دارند کار می‌کنند تا ورزشگاه خیلی زود آماده شود و از هفته اول میزبان باشیم.

مصاحبه

سرمربی مس کرمان:

خطیبی با کاهش رقم قراردادش موافقت نکرد

محمود محمودی‌نیا سرمربی تیم فوتبال مس کرمان با اشاره به پایان زودهنگام همکاری رسول خطیبی با این تیم می‌گوید: «پس از کش و قوس‌های فراوان با او قرارداد بستیم و کارهای انتخاب بازیکن را پیش می‌بردیم که مسأله فسخ قرارداد پیش آمد. پس از اینکه مدیرعامل باشگاه به گزینه موردنظر سرمربیگری تیم نرسید، مسئولیت تیم مس را پذیرفتم. از من خواستند که به تیم کمک کنم و ۱۰ روز است که تمرینات را آغاز کرده‌ایم. مس تقریباً کامل است و با جذب یکی دو بازیکن تکمیل می‌شویم. خطیبی پیش از اینکه به تیم ما بپیاید، از باشگاه مس سونگون استعفا کرده بود و مشکلی نداشت. بودجه باشگاه و رعایت سقف بودجه برای نهادهای بالادستی ما مهم بود. کمیته ورزش صنایع ملی مس از ما خواستند که این سقف بودجه رعایت و درصدی از قرارداد رسول خطیبی کسر شود که او موافقت نکرد. به نظر من این پیشنهاد شرکت منطقی بود.» او درباره نقرات فصل گذشته‌اش

این طور می‌گوید: «اگر برنامه‌ریزی درستی انجام شود، ذهنیت مثبتی در تیم‌های تازه سقوط کرده وجود دارد و این تیم‌ها می‌توانند گزینه صعود باشند. ما ۲۰ درصد از تیم فصل گذشته را در اختیار داریم، اما همان‌ها نقرات جوانی هستیم که در لیگ برتر به میدان رفته‌اند و در صعود به لیگ برتر کنارمان بودند. تیم جدیدی ساختیم و امیدوارم بازیکنان روز به روز هماهنگ‌تر شوند تا با شرایط بهتری وارد لیگ یک شویم. تیم‌هایی چون خیبر، سایپا،

پارس جنوبی و چادرملو برنامه‌ریزی خوبی داشتند و سال سختی پیش روی ماست. باشگاه‌های زیادی از لیگ یک هستند که هزینه می‌کنند و بازیکنان خوبی به خدمت می‌گیرند. ما هم باید بیشتر تلاش کنیم تا در این رقابت موفق باشیم. مس دنبال ریخت و پاش نیست، اما بازیکن باکیفیتی که در تیم ما بازی کند و تیم را به لیگ برتر بیاورد، رقم بالایی دارد.» اما دلایل سقوط مس از زبان او: «خوشبختانه مدیران باشگاه، مربیان و بازیکنان با هم متحد شده‌اند



عارف رستمی

به تراکتور رفت

پس از مذاکره و توافق با هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور، عارف رستمی به جمع شاگردان خمس اضافه شد. این بازیکن ۲۷ ساله توانایی بازی در پست‌های مهاجم و وینگر را دارد و فصل گذشته در مس کرمان ۹ گل و چهار پاس گل برجای گذاشته. تراکتور در این فصل همچنین خلیل زاده، سعید آقایی، مهدی شیری، حسین پورحمیدی، ادیب زارعی، محمد حسینی، سیامک نعمتی، آواره خیمنس و علی شجاعی را به خدمت گرفته است.



هانسل زاپاتا

از اراک تا کویت

هانسل زاپاتا پس از یک سال حضور در آکومینیوم اراک به‌خاطر شرایط خانوادگی و ادامه تحصیل فرزندانش تصمیم گرفت ایران را ترک کند و این موضوع را به مسئولان ایرالکو نیز عنوان کرده، اما او برای جدایی از این تیم نیازمند پرداخت مبلغ رضایتمانه است که باشگاه مقصدش مشکلی برای انجام این کار ندارد. ظاهراً زاپاتا با پیشنهاد جدی یک باشگاه کویتی مواجه شده که از نظر مالی شرایط خوبی دارد.



محمدرضا ساکت

حمایت شده از سوی باشگاه

انتشار برخی از شایعات پیرامون احتمال جدایی محمدرضا ساکت از صندلی مدیرعاملی باشگاه سپاهان طی روزهای اخیر باعث شد حساب کاربری این باشگاه در توئیتر نسبت به این موضوع واکنش نشان دهد. در متن این توییت آمده: «رویکرد قطعی سپاهان ثبات مدیریت است. برخی افراد سودجو و دلال که دستشان از سپاهان کوتاه مانده و از جایگاه‌های خود دور شده‌اند، در حال شایعه‌سازی برای به‌هم زدن ثبات باشگاه و تیم فوتبال هستند.»